ouem & fures pcesserunt. Qui deprehensi ab eo preciu uidue reddiderunt. Item apparz enor mitas culpe furti uel rapine. qz multe alie cul pe graues comitari solent. frequen em ex fur tu uel rapia gnatu homicidiu. Occidit aliqui fur uel pdo hoiem ut res habeat. Aliqui p hoc piuriu mcurrunt. & mendaciu & excōmunicati onem. & mltia alia peccata grauia. Sap. xiiii. Omia cōmixta sunt. sanguis. homicidiu. fur eum. fictio. corrupto. infidelitas. piuriu. &c. Osee. iiiii. Maledictu. mendaciu. furtu. homi cidiu. adulteriu. mundauerunt sup terram. &c Generat piurium. p. xxx. Ne forte paupera te compulsus furer. et piurem nomē dei mei. Quod faciūt multi cū furati & suspecti habetur. iurāt et piuraut se talia nō fecisse. Itez isti sunt pessimi pditores ad deum cuius filiu in iuste spoliant. et fratre suu xpianum. qd repu tat dñs sibi factu. p. xxiiii. Ne facias uiolen tiam paupi quia paup est. nec steretas in porta qz dñs iudicabit eum et sfringet qui sfodiu aiam eius. Item frequēter cōsueuerunt esse pditores cōtra dños suos seruētes qui furantur eis sua edēdo et bibendo cū eis et de suo. cum ipē eis se et sua cōmittant. Sicut iudas qz fur erat pditor fuit. et multi pditiose dnōs suos occidūt ut res eorū rapiant et furentur. Item enormitas huius peccati furti uidelicit & rapi ne oñditeur ex difficultate emēde. multos tñ iz uoluit qui tñ male non bñ nec liben restituunt. qz aut nimis dñnt & moza est in pículo. aut obliuionī tradūt. aut reddere ostēnunt. aut nō integre. Hec culpa nimis inuoluit mlto. quos & magnos. qz uel fructu furant. aut rapiunt. aut aues. aut alia maioza uel minoradum aliqui sfinti in quadragesima. & restituere pmittūt. & ita cōglutinate sunt manibus eoz res quasi uiscose qz nō possunt ab eis separi. s; potius sepe in idipm relabunt. & in cōfessione restituto eis iniungit. & ipi facere p mittūt & non faciūt. & sic fiūt duplicitē trans gressores. Itē aliquādo qui cauet a minoribus nō cauent a maioribz uolētiis aut rapinis. vñ in puerb. phoz legit. qz quidā phz uidebat ppositos athenienses ducētes paupem dephensum in furto ridens & deridens ait. Ecce res ridiculosa. magni fures puum ducūt ad sus pendium. Hextu qd dissuadet hoc uitium est magna rusticitas. Fur em& raproz rustic est. si miluus & bubo inter aues. alē rapit uiolen pullos galline. alter rapit de nocte latenter odiēdo luçē. Sicut em magne nobilitatis & liberalitatis est dare. imo summe. & ptinē maxie ad summū largitorē qui omnia fecit. ut haberet qd & quibz daret qui maxie gaudet dare maxia si muenerit ydoneos acceptoēs. et maxie reddens hoiem liberalē sibi similē. Sic ecōtra magne ignobilatatis est & rusticitatē furari uel rape. Magister alan⁹ pbauit militibus qz erant maxie rusticī. ipo em apud mon tem pessulanū incipiente legere in theologia. intrātes milites scholas cū quesuissent mltia

ab eo. dixit qz uolebat unam questionem pmo ab eis solui. qz sc̄z esset maior nobilitas & cūialitas de mūdo. illi querētes inducias p no etem ī mane rñderunt. qz dare liberalitē. quo rū sñie ḥsensit. & eos p oppositū conclusit. qz maior rusticitas ī mūdo ē auferre alienū ab inuitio. & tñ hoc facitis de hiis que rapitis in uitio. sup omnes estis maxie ignobiles rusticī Date sunt etiā ymis. qz pponentes terrena cestibz. yma summis. ul datū sunt ymis factis & uilibz officiis. Qd quidā frater improperavit poptime quibusdā militibz qui ducebant predas paupum aī se. boum sc̄z & uaccarz. Cū aūt quererent a fratribz pdicatozbz qñ pmo ingrediebanz burgondiā qz essent. & illi respō dissent qz pdicatoēs. Quidā ex frībz aduertēs qz essent pdones quesuist cuiusmōi homines essent. rñderunt. Nōne uidetis qz milites su mus. Rñdit frater. Non. s; uidet qz bubulci. & capzarii & uaccarii estis. qz equites ducūt equos. & capzarii capras. bubulci boues. uaccarii uacca. quales estis qui talia ducitis. Qd ē uilissimū. nō erubescitis ducē pecora rusticōz et paupum aliena. qui erubesceritis ducere p pīa. Sed tñ ut uerius dicam. ducūt uos potiū dīa iūmēta ad inferni patibulum. qz uos ipa ad uestrā domū. sicut fur cū iumento furato. qd duxerat ad ppriam domū ptribiū ad patibulum cū cōuincit fecisse furtū. Sic fur per rem furat am ad inferni patibulum. Iere. ii. Sicut fur deprehensus in furto. ita & tu confundēris. Septimū qd dissuadet hoc uitium ē pene diuersitas. Prima est dei & ecē maledictio zac. v. Vidi uolumē uolans. &c. Sequit̄. hec est maledictio qz egrediē sup faciem omnis terre. qz omnis fur sicut sup scriptū est iudicabitur. et educam uolumē. & ueniet ad domū fu ris & iurātis mendacitē. & cōmorabitē ī medio domus ei⁹ & cōsumet eū & ligna & lapides. Tales em̄ s̄sueuerūt in ecēa excōmunicari & a pplo maledici. et dom⁹ et familia eoz paup tate consumi. Job. xxiiii. In tenebris sic ī die ambulat. leuis est sup faciē aque maledicta sic ps ei⁹ ī terra. Secūda est. qz qñqz a dyabolo capiunē & detinenē cū furto uel rapina. Vñ rapine sunt. qz ham⁹ dyaboli. qz qz capit & eū dyabol⁹ trahit ad se tanqz hamo pīscē suum. p. xxii. Rapine eoz detrahēt eos qz nouerūt facē iū diciū. Muscipla etiā sūt ut diciē. Sap. iiii. Creature dei facte sunt intemperatōe ani me hoīm. & ī musciplam pedibz insipientiū Aug. O lucra damnosā. inuesti pecuia. perdis iustitiā. perdis fidem. pdis animā. Preda quā rape cupis muscipula est. detines alienū cōtineris a dyabolo. ysa. xxxiiii. Ve qui p̄daris nōne & ipē p̄daberis. De hoc habet exemplū. iii. Reg. xxiiii. & xxiiii. Joachym spoliabat polū terre ad dan dū pharaoni nechao. et immittebat ī eū dñs diuersos latrūculos calde orū et syrie et moab et amon qui diripiebante eum. s; et regi babylonis fact⁹ est seruus. Sic est de p̄positis malis et militibz qui diripiunt

res subditoz et subripiunt. **M**ulti em̄ seruien tes & baiuli eoꝝ bona furan̄ & rapiūt. & ip̄ fiūt serui maioꝝ dñioꝝ in quoꝝ seruitio om̄nia capta expendūt. & sunt etiaꝝ serui demōnū. **Q**uo autem res male capte capiat capientes habet sup̄ de **S**acrilegio rerū sacraꝝ. **V**bi multa ponunt miracula et exempla de histo ria triptita et francoꝝ. & dyal. ḡg. Itē dyalog. xiii. de ysiaac. seruo dei legiē. q̄ cū s̄ cessit ad desertū locum inter alia que alii multi offerebant p̄ monasteriis ostruendis cum discipuli sui eū rogarerūt ut accipiant necessarias posses siones p̄ usu monasteriū ille sollicitus paupera tis sue custos fortē sūnam tenebat. dices. **M**onachus qui in terra possessiones q̄rit monach us non ē. **S**ic ergo metuebat paupratis sue se curitatē pdere. sicut auari diuines solēt pitural diuinas custodire. ibi magis ceteris claruit mi racul. **Q**uodā sero p̄cepit discipulo suo i orto piicere uangas. et postea p̄cepit hora matutinali pulmentū parari copariis. fures em̄ tot in gressi sunt ortū quod uangas ibi p̄iici fecerat et p̄ spiritū mutati tota nocte in cultura illius orti laborauerūt. et cūcta illiꝝ orti spacia coluerūt. ueiens aut mane ad eos salutauit eos dicens. **G**aude te fratres multū laborastis et refi cientes eos monuit ut cessarent a furtis. et si qd uellent de orto suo ab eo peterent & accipient trāquisse. **I**tem q̄ furtū capit furē. in uit. pat. legiē q̄ cum mlti accederēt ad sanctū theonē ppter miracula & curas infirmoꝝ. uenerūt fu res ad hostiū celle sue nocte credentes se inuenire auꝝ. cuius orōnibꝝ capiti. & ad hostium celle ligati sunt utute dei usq; mane. quos p̄cibus suis soluit. nec sustinuit q̄ aduenientes qui uolebāt eos occidere ledērēt eos dicens. q̄ si hoc facerēt amitterēt grām curationū. **T**ertia est. qz qñq; se & sua pdunt. i. corpa sua & suox qui occidūt in huius peccati execu tione. **R**es tempales que rapiunt cito trāseunt. eccl. xi. **S**ubstātie impioꝝ. q̄ fluuiꝝ siccabunt. i. torrens qui rapit trāsīt de pluuiālibꝝ aquis cōgregatis semp pdunt bona spūalia & aīas suas. eccl. xx. **F**ur & mendax assidue pditionē uēq; hereditabit. **D**e hac materia habet sup̄ de sacrilegio rerū sacraꝝ. **I**tem qñq; m̄sanūt & accipiuntē a dyabolo. uel ip̄i uel filii eoꝝ. ut supra pat̄ p̄ exemplū eoꝝ. qui furati sunt bouē uidue. filius eoꝝ in rabiem cōuersus est. & curatus a sancto amone facta restitutōe. **I**tem supra de sacrilegio rerū sacraꝝ. de lucretio arrepto. **I**tem p̄ hoc peccato qñq; uīcun̄ ab hostibꝝ. ut legiē de pompeyo. q̄ postq; spoliauit ierlm semp uictus est cū an semp uictor esset. Iosue. vii. p̄ furto achoz uictus ē exercit⁹ fili⁹ eoꝝ iſſ. **V**ii dicit ibi. Nō poterit iſſ l' stare corā hostibꝝ suis dc nec deleat qui h̄ scelere reus ē. **I**tem qz aliquā execēt p̄ter hāc culpā. iiiii. Reg. ii. **D**e latrūculis syrie cccatis p̄cibꝝ hely sei. ii. Mach. iii. de helyodoro qui uenerat ad spoliandū templū. p̄cuso cecitate mētis & cas ligine. **I**tem dyal. ii. legiē q̄ cū franci uenissēs